sapiam q̄ dicitur vocavit a filio p̄ quem  
mundū istū sp̄ibilem creavit. 2 ideo addiderūt.  
Deū de deo. 2 nō virtute de virtute de hōis  
creatū. Itē dicit q̄ sicut animē ē in artifice  
q̄ ē an̄ formatōis ei⁹ in corde artifice cor ē  
tenebrosū 2 animē h̄c a sup̄ia q̄ ē artificia  
nō. q̄ om̄is hō illūat̄ a sua sc̄ia. Sic dixerūt  
et̄ in deo. 2 sic seq̄ret̄ q̄ p̄r̄ eēt a filio sic  
f̄c̄o 2 f̄c̄to. q̄ imp̄r̄e pl̄emū ē. q̄ p̄r̄ nō  
h̄c a filio. s̄ de om̄ia filius h̄c a p̄r̄. 2 id  
dixerūt. Animē de h̄c. Quā t̄m dicit ar̄n̄  
sic a deo f̄c̄tā sapiam. nō eēt deū deū.  
s̄ adoptivē deū deū. Deo posuerūt. deū  
deū de deo deo. Itē ar̄n̄ dicit istam  
sapiam nō genitā. s̄ sc̄am eo q̄ f̄c̄o ē opus  
volūtat̄. genitū de nō. Deo dixerūt. ge  
nitū nō f̄c̄o. q̄ b̄alē p̄r̄. Itē dicit ar̄n̄  
q̄ mundus iste p̄ sapiam illā f̄c̄o. 2 nō ē p̄  
serp̄m f̄c̄o. Deo addiderūt. p̄ que om̄ia  
f̄c̄a sūt. De terno ar̄n̄. Qū p̄r̄ nos ho  
m̄es 2 p̄r̄ n̄as. sa. d. de. a. 2 itan. d. f. f.  
eo ma. d̄n̄g. 2 h̄c f̄c̄o ē. Hoc totū ḡra  
manet̄ eos po. d̄c̄o. a quodā mane deo.  
Ille em̄ miser dicit q̄ x̄p̄c̄ nō p̄r̄ saluā  
hōm̄ de celis descendit. s̄ ascendit ab

lunij posse esse filij dei. quia ipse fuit primus  
homo a deo addiderunt pro nobis. ut sciamus  
nos nihil posse nisi per sanguinem christi. **¶** Con-  
to post hunc suspensum. Et resurrexit tertia  
die secundum scripturas. et descensu ad inferos  
omiserunt. quia tunc huius error nullus fuit. sed de  
mine quibusdam dicentibus quod non tertia die re-  
surrexit. quia in vespera pasche sepultus fuit.  
non iacuit nisi per sabbatum et ante lucem dominice diei  
resurrexit. ideo sic huius dicitur dixerunt. quod  
tertia die resurrexit. quia sic dicitur augustinus per sy-  
nodoche dicitur huius. quia post pasche quoniam sepultus  
a mortuis fuit cum precedente pro diei et tota  
precedenti nocte computat per unam diem nativum. et non  
quod est ante pasche et sabbatum cum ipso sabbato per unam  
diem computat et vespera sabbati cum nocte sequenti  
per unam diem dominicam computat. quia sic vespera precedens  
cum die sequenti ad unum numerum pertinet. Gen.  
1. factum est vespera et mane dies unus et sic sunt  
tres dies. **¶** Sextum suspensum dicitur. Et  
ascendit in celum sed ad dexteram patris. hic  
artem explicabat edeo. quia huiusmodi quod cum non  
audierunt. **¶** Septimo dixerunt. Unde dicitur  
et omnia gloria iudicabit vivos et mortuos. cuius regnum  
non erit finis. Origenes dicit. quia adhuc passi-

quod patet neque nobismetipsis patet aliq  
addendi vel minuendi. et quod addidit vel mi  
nuit excoitatus sit. Et lacrima dicit ad hoc quod  
quod explanat non aliq exmsecy addit. sed quod  
intus latuit ondit. Alii etiam ipa simodi  
excoitata fuiss. quod simbolo apto multu  
addidit. **Q**uod cum patre et filio sunt adorati et  
glo. adhuc quod nestoru dicit quod spe res dicit  
deus cum patre et filio gloriatus sit. **E**t quod addit.  
locutus est per prophetas. quod per prophetas plurim et  
hereticu ponit. quod dixit prophetas spiritu fantastico  
et locutus. quod videtur in corpore ubi quod dicit quod  
timidare nesciuit. et quod dicit quod non intellexit.  
**D**e nono ad. Et una sciam catholica et apu  
ca etiam melius addiderunt. **D**ecio dicit.  
Confiteor vni baptisma. quod posuerunt quod  
quosdam quod dicit quod ab uno melior sit bap  
tismus quod ab alio. quod falsu est. quod in for eam  
ab uno est sicut ab alio. quod baptizans est sicut  
minister in remissione peccatoris originalis et  
actualis. **U**nde mo dicit. Et expecto  
vram mortuorum. quod quosdam hereticos quod dicit  
onit vram iam factam et vltimam non expectanda.  
In dicit quod non est nisi resurrectio anime quod cadit  
fit. **U**lt. ex quibus fuit philetus et. **U**lt.

inno dicit. Et dicit fuit scilicet. Apst dicit.  
Et dicit cōtra. Synodus dicit. Quia fuit scilicet.  
Et ex multis sperit et no puerit et bēnido i  
q<sup>o</sup> scilicet. sicut scyri pph dicit. et putauerūt.

**Q**uē dubitā bēnē in istis symbolis **xx**  
res sit articulus delectuabile. Et dicit  
q<sup>o</sup> sicut d<sup>o</sup> glō. q<sup>o</sup> no. vii. q<sup>o</sup> pibant a q<sup>o</sup> seq<sup>o</sup>  
bant. q<sup>o</sup> pibat signit ptes an aduētū xpi.  
q<sup>o</sup> seqbant eos q<sup>o</sup> fuit crūt p<sup>o</sup> aduētū ei.  
An omē bēnā fide hēbant clarā. nō auct<sup>o</sup>  
porant hē bēnā bēnā. s<sup>o</sup> omniabile. Articulus  
at aliud ē. Na xpm fōē incarnandū et  
xpm incarnatū fuisse. si bēnā ē fides o<sup>o</sup> q<sup>o</sup>  
illud sit articulus qd ē idē in tēz t<sup>o</sup> p<sup>o</sup> b<sup>o</sup>. h<sup>o</sup> ac  
nō ē n<sup>o</sup> res. q<sup>o</sup> res ē articulus qd dicit et credo  
sine p<sup>o</sup>udicio bēnē ēē. **Tercia ps misse**

**D**icit ad t<sup>o</sup>iam p<sup>o</sup>tem misse acceda  
m<sup>o</sup> q<sup>o</sup> ordnat totū dicit p<sup>o</sup>fo 2 h<sup>o</sup> ē  
m<sup>o</sup> m<sup>o</sup> in xpm incorporatē. **Et dicit**  
**Et** in quatuor ptes. Oblatōem. sacrificiōz.  
Distributiōē. et distributiōē cōmuniōz. p<sup>o</sup> p<sup>o</sup>mi  
offerūt m<sup>o</sup>nia. p<sup>o</sup> fm p<sup>o</sup>dea efficiūt. p<sup>o</sup> t<sup>o</sup>ū  
distribuit. p<sup>o</sup> bēn<sup>o</sup> cui<sup>o</sup> q<sup>o</sup> mēsurā. p<sup>o</sup> q<sup>o</sup> t<sup>o</sup>ū oīd  
ad dēū m<sup>o</sup>ntūt. p<sup>o</sup> iam incorporatā. **Quarta**  
**ps** incipit in offitō. et durat usq<sup>o</sup> ad Te

igitur. Et habet in oratione. Saluta cor. Offitium  
Secunda. et prefatione.

**Capitulum primum**

**Q**uia primum non quod sicut succos primum salu-  
tat populum ad glorandum desiderium quo  
advocatus est dominus. Et salutat et ad eius sit  
dominus ad instructionem suam et ad perficiendam. Ita  
non salutat et dominus assit quod offerendus recipi-  
at offendos. d. dominus nobiscum. dominus nobiscum est  
quoniam nos oblatos suscipit. psalmus. xv. dominus do-  
bitur quod fuit ad eo. Item quoniam nos dea sunt  
sacrum affia fecit. gen. xvij. Si dominus deus  
meus fuit ad. Item quoniam nos sibi. dicitur facit et  
dicit. Item xvij. Item quoniam dicitur dicitur  
bona est. et sequitur dominus nobiscum est nolite timere.

**O**fferentiam esse primitivam. orationem  
quod magna et efficax et pura oratio exi-  
git ad hoc et populus incorporandus deo offerat  
et populus offerendus domino prout assit toto debet  
elevari in ipsum. Et dignum deo fiat sacri-  
ficium. Item de oblationem et offerentiam. Et non  
quod exterior oblatio est interior signum. exterior  
de debet esse utilis valde. gal. i. Laudum et  
languidum multum amum magis de manu  
dicitur suscipit illud. gal. deo de solus quod sit  
in grege suo masculis. et bonis facies imolat

debile dno. qd rex magni ego su dicit dno.  
**F**is pinguis deuocoe. ps. holocausta  
 medullata offerat. et. **Eccl** <sup>res</sup> xxxv. Obla  
 ca iusti impingnat altare et odor suauis  
 in conspectu dei. **Ter**o debz de oblatio in ca  
 ritate. qd. h. Si offers munus tuum. grat. q.  
 Non e in voluntas in bonis et omnia no sus  
 opia de manu tua. **Ter**o munda acqsi  
 cione. **pu**. xxxv. Qui offert sacrificium ex  
 suba paupm. qd q dicitur filiu in conspectu  
 patris sui. **Dem** significat qd significat sua  
 uitate odore et deuocione. **Can**. vii. Que e  
 ista et. **Dem** lauat digitos. qd. cu p<sup>o</sup> ad mis  
 sam accedens lauit eos sicut locutione ab im  
 pitate mo at oblaturo sacrificium ampliori in  
 diget ablucoe a venialibz et peccatis reliquis.  
 q. d. apud lauame. d. et. **Dem** matinat  
 orat qd mediu altaris qd se et qd populo. qd  
 se pms dicit. **In** spu humilitat et. qd populo  
 at gutens se ad pphm dicit. **Orate** qd me  
 peccare frs et. **Appellaco** e frim et soror in  
 mite sui et carit in om<sup>te</sup> caritat colligaco  
 et om<sup>9</sup> **Dem** dicit secretas. **In** h<sup>o</sup> pre  
 p<sup>o</sup> com amu in omibz missis nichil aliud pe  
 tit si qd populo offens in suis domo et cu suis

domis deo in hinc corpore xpi incarnandi  
offat. **D**r at secreta in secreto qz ia i ista  
oro e sitat pffore poretissima postulanti.  
q a ppo celari debet et amplig venient. **O**pe  
sa em ppo p vsu distat a populo in greca  
et sic distat et forte ad alios vsus adhibet.  
**P**ostea clamat alta voce ad pplm. **P**oia  
scla s. **E**t mde ab omibz. **amc.** q om  
debz ee vna fides et intentio. **p**v. **x.** **O** dm  
ad vos clamico et vox mea ad filios homm.  
**E**t h placuio. pfaciois nome accepit. **B**es  
at gregor q ordmas et elasiq p expo  
nens. fudauerit id in vbo dm statutu **xx.**  
**v.** **v.** dicit ad moysen **Descede** et gres  
tare pplm ne forte velle mscende rios ad  
vtdendu dny et peat ex eis plima mlti do.  
**E**c et sacdos mconat pfaciois mo mag  
nitudme et altacune sacri ange caa pra  
timenda. et reuient suscipiat et veniet.  
**D**icit qz **dn** **beatus.** qz sine dno ascende  
no **Galena**

**S**ursu corda. s. eleuate. sursu mqs in  
telitu distat. sursu affia caritat. sur  
su vntice gusfaciois. sursu rctudis mteois.  
ho at vbo sursu cor orat hinc qz dno dicit

Job xli. Terra non opus sanguinis meumque  
 immutat locum in te latendi clamor meus. Et non  
 terno a deo pro corde sanguis propter non debet  
 opiri. et clamor quod ad coram dei non est. lacrima  
 non debet sub afflu terno. Unde ex parte psalmi.  
Habemus ad dominum. quia alius aliquid exaltari non

**Q**uod nec tuus.

**H**abemus agamus. quod fit ipse quod dona dominum  
 dignum populo. patet ult. Autem quod dominus deus gloria.  
Quod dicitur constituit. Corpus in. Nos non spiritum huius  
 mundi accipimus. sed spiritum qui ex deo est. Et sciamus  
 quod a deo donata sunt nobis. Quoniam in magna de-  
uocacione in spiritu refuit. Phil. ult. Gras ago  
deo semper pro inenarrabili dono eius. Dignum et  
iustum est. Dignum pro magnifica liberalitate quod gratia.  
Iustum pro debito redemptionis et receptionis  
donorum quibus sic obligamur ad gratiam agendum

**H**inc incipit prefaciones et omnia in  
 admiratione et laude extant. Et non  
duo dicitur eius et expositus eius. Auc. 78. Gelasius  
pro finos et tractus proposuit et prefaciones in ex-  
cantatione ex climato sermone dictavit. Exortus  
atque pro. scilicet. s. cantati pro prefaciones onstruit.  
Dicitur quod. Et dignum et iustum est equum et saluare.  
Et quibus sunt supra a quibus quod sedant in sacro

Si em̄ gsidam̄ sacrm̄ vt vitatē hmbra  
vctis testamti. sic dī sacrm̄ vitatē. **Idco dī**  
**ve.** Si at̄ gsidat̄ sacramta nobilitas q̄ dign  
ē deo sacrificiū sine sacrm̄. tūc dignū dicit̄.  
Si at̄ gsidat̄ vt nos obligans a nob̄ donatū.  
qz sicut gregor. Cū crescit dona r rōnes  
ecclā crescit donoy. dī. **Iustu ē.** Si at̄ gsi  
dem̄ sacramentū in rōs accepti inq̄m̄ ē aū  
r impar iuenit̄ ad dei bona r dona mag  
na r mltā a deo acipe r nō parā q̄m̄ da  
lem̄ in laudē referre. **Idco dī. equū.** Si  
at̄ gsidem̄ effes sacri qz om̄s salutaris  
sūt r cū saluet̄ et̄ne dī. **salutare.** Sequit̄.  
**ros ē sp̄ r vbiq̄.** h̄o ē appbata m̄sionis de  
ōm̄a. h̄ at̄ ē vt semp r vbiq̄ agat̄  
grē de tanto sacm̄to. **Semp.** qz i q̄e  
grē r m̄. cōm̄m̄tate glē. qz sicut hīc i q̄e  
grē papit̄ in sacm̄tali sp̄. sic in cōm̄tate  
illā in ip̄i rei vitate. **vbiq̄ dī.** qz p̄ ip̄m̄ in  
staurant̄ q̄ in celis a in t̄ris sūt. Et idco to  
ta m̄di grās agit machīa. celi q̄ ruine  
angelice r p̄p̄atē. **Infims** p̄ captiuos a  
baco. **Tra** p̄ ecclā militat̄ r rōs emp̄. **Se**  
**quit̄. Dn̄s sc̄.** h̄ p̄dicat̄ p̄ res ḡbinacoēs.  
**p̄ a ē. Dn̄s sc̄.** Dn̄s em̄ dicit̄ qz de facultatibz

bonos & pulchros hanc potuit ministrare ob  
 laatione. Et q̄ d̄. p̄. ideo fit & has om̄s i  
 pensas a diuicias in rebz sc̄is nos sc̄ificā  
 tibz sc̄iamz & accipiendas. Sa ḡbinacio ē.  
 p̄r om̄p̄. ubi tota c̄m̄tate intelligit. q̄ d̄  
 p̄r in dulcedine affis sui de nob̄ cogitans  
 in sac̄m̄to. q̄ at̄ in̄bacio panis a d̄mi  
 in corp̄e sanguis d̄mi. nō fit in ob oipore  
 c̄a c̄m̄tate. ideo d̄r. Om̄p̄. Ter<sup>a</sup> ḡbinacio.  
 c̄one d̄e. q̄ nos ad c̄m̄tate vegetat & sac̄o.  
 d̄e. q̄ h̄o f̄m̄ ē in nimia altate dei. d̄e  
 om̄ ḡe d̄r. theos. a theom̄ q̄ d̄ ē ar̄de. Can.  
 ubi. lampades ei9 lampades ignis atq; flā  
 me. aq; m̄l̄e nō valebūt extingūe eam. De  
 que p̄ xpm̄ d̄m̄ n̄m̄. hic natura dicit me  
 dia q̄ qua ex̄ma tangit ibi xpm̄. q̄ ductus  
 m̄p̄tat̄. cui9 ductio ē deitas & ductio h̄uā  
 nitas. Et sicut canalis tangit fontē a quo  
 ḡminat & ortū que regit. Ita emanuel n̄  
 p̄ deitate tangit deū a quo sicut a fonte  
 fluit c̄m̄f̄mata om̄ ḡibz. & p̄ h̄uā n̄  
 tangit nos in quos p̄fluit p̄ xpm̄. q̄  
 at̄ addit. d̄m̄ n̄m̄. sp̄ale d̄m̄ū notat  
 quo nos n̄d̄mit. dicit em̄. Ar̄d̄e. Sicut  
 d̄ns auro suos em̄it & emptos auro or